
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження на посаді заступника
голови з питань діяльності
виконавчих органів Кубейської 
сільської ради

Відповідно до ст.25,ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.10, 
14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити на посаді заступника голови з питань діяльності виконавчих органів 
Кубейської сільської ради Рожкову Світлану Миколаївну.


